1 от АПК, Върховният административен съд, състав на осмо отделение,РЕШИ: 	
	ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 149 от 11. 12. 2014 г. по адм. дело № 458/2014 г. по описа на Административен съд - Добрич.	
	ОСЪЖДА [фирма], ЕИК[ЕИК] да заплати на Митническо бюро Д. юрисконсултско възнаграждение в размер на 385, 83 /триста осемдесет и пет лева и осемдесет и три ст/ лева. Решението не подлежи на обжалване.